ỦY BAN NHÂN DÂN
          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN ĐỊNH QUÁN
      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2611/QĐĐC-UBND
        Định Quán, ngày 12 tháng 12 năm 2006
QUYẾT ĐỊNH ĐÍNH CHÍNH

Quyết định số 2464/QĐ-UBND ngày 17/11/2006 của Chủ tịch

UBND huyện Định Quán về việc ban hành Quy chế làm việc

của UBND huyện Định Quán

Do sơ suất trong khâu rà soát văn bản, UBND huyện Định Quán đính chính một số sai sót trong Quyết định số 2464/QĐ-UBND ngày 17/11/2006 của Chủ tịch UBND huyện về việc ban hành Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân huyện Định Quán như sau:

Tại phần tên cơ quan ban hành văn bản ở đầu Quyết định và bản Quy chế đã ghi:

ỦY BAN NHÂN DÂN

Nay đính chính lại như sau:

ỦY BAN NHÂN DÂN

Tại phần số và ký hiệu văn bản đã ghi:

Số: 2464/QĐ-UBND

Nay đính chính lại như sau:

Số: 2464/2006/QĐ-UBND

Tại phần thẩm quyền ban hành văn bản đã ghi:

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN ĐỊNH QUÁN
Nay đính chính lại như sau:

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐỊNH QUÁN
Tại phần thẩm quyền ký quyết định đã ghi:

CHỦ TỊCH

(Ký tên, đóng dấu)

Phạm Quí Ngọc

Nay đính chính lại như sau:

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

(Ký tên, đóng dấu)

Phạm Quí Ngọc

Tại phần ngày, tháng, năm ban hành ở bản Quy chế đã ghi:

“Định Quán, ngày 17 tháng 11 năm 2006”

Nay đính chính lại:

Bỏ đoạn: “Định Quán, ngày 17 tháng 11 năm 2006”

Tại phần trích yếu của bản Quy chế đã ghi:

QUY CHẾ

LÀM VIỆC CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐỊNH QUÁN

(Ban hành kèm theo Quyết định số: 2464/QĐ-UBND

ngày 17 tháng 11 năm 2006 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Định Quán)

Nay đính chính lại:

QUY CHẾ

Làm việc của Ủy ban nhân dân huyện Định Quán

(Ban hành kèm theo Quyết định số 2464/2006/QĐ-UBND ngày 17/11/2006

của Ủy ban nhân dân huyện Định Quán)

Tại phần Chương 1 của bản Quy chế đã ghi:

Chương 1

Nay đính chính lại:

Chương I

Sau tên các Điều 31, Điều 32 và Điều 33 của bản Quy chế đã ghi:

Điều 31:

Điều 32:
Điều 33:
Nay đính chính lại:

Điều 31.

Điều 32.
Điều 33.
Tại Điều 31 của bản Quy chế đã ghi:

“Quy chế này có hiệu lực thi hành sau 07 (bảy) ngày kể từ ngày ký ban hành và thay thế cho các văn bản trước đây quy định về chế độ làm việc của UBND huyện”

Nay đính chính lại:

“Quy chế này có hiệu lực thi hành sau 07 (bảy) ngày kể từ ngày ký ban hành và thay thế Quy chế làm việc của UBND huyện Định Quán ban hành kèm theo Quyết định số: 992/2004/QĐ.UBH ngày 15/9/2004 của Ủy ban nhân dân huyện”.
Tại phần thẩm quyền ký ban hành Quy chế đã ghi:

CHỦ TỊCH

(Ký tên, đóng dấu)

Phạm Quí Ngọc

Nay đính chính lại:

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

(Ký tên, đóng dấu)

Phạm Quí Ngọc

Quyết định này là một bộ phận cấu thành của Quyết định số 2464/QĐ-UBND ngày 17/11/2006 của Chủ tịch UBND huyện Định Quán về việc ban hành Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân huyện Định Quán và có hiệu lực kể từ ngày ký./.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Văn Phước